1
2
,1
5
2
,5
0
9

n
t
e
=
2%
P
e
n
t
e
 =
2
%
AA
AA
NGM  = 90.79NGM  = 90.79NGM  = 90.79NGM  = 90.79
NGM  = 89.35NGM  = 89.35NGM  = 89.35NGM  = 89.35
NGM  = 87.85NGM  = 87.85NGM  = 87.85NGM  = 87.85NGM  = 87.45NGM  = 87.45NGM  = 87.45NGM  = 87.45
NGM  = 91 .19NGM  = 91 .19NGM  = 91 .19NGM  = 91 .19
NGM  = 88.95NGM  = 88.95NGM  = 88.95NGM  = 88.95
NGM  = 90 .79NGM  = 90 .79NGM  = 90 .79NGM  = 90 .79
NGM  = 91.3 9NGM  = 91.3 9NGM  = 91.3 9NGM  = 91.3 9
NGM  = 88.55NGM  = 88.55NGM  = 88.55NGM  = 88.55
NGM  = 87.05NGM  = 87.05NGM  = 87.05NGM  = 87.05
1111 2222 33331111 2222 3333
1111
2222
1111
2222
3333
4444
5555
NGM  = 91.39NGM  = 91.39NGM  = 91.39NGM  = 91.39
NGM  = 89.07NGM  = 89.07NGM  = 89.07NGM  = 89.07
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
10101010
11111111
12121212
NGM  = 9 1.19NGM  = 9 1.19NGM  = 9 1.19NGM  = 9 1.19
NGM  = 95.02NGM  = 95.02NGM  = 95.02NGM  = 95.02
1111
2222
3333
4444

.0
1
BAC A SABLE
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
10101010
NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52
NGM  = 98. 50NGM  = 98. 50NGM  = 98. 50NGM  = 98. 50
NGM  = 98.65NGM  = 98.65NGM  = 98.65NGM  = 98.65
NGM  = 98.5 0NGM  = 98.5 0NGM  = 98.5 0NGM  = 98.5 0
NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52NGM  = 96 .52
H= 1.44mH= 1.44mH= 1.44mH= 1.44m
H= 0 .55mH= 0 .55mH= 0 .55mH= 0 .55m
H= 2.32mH= 2.32mH= 2.32mH= 2.32m
H= 0. 60mH= 0. 60mH= 0. 60mH= 0. 60m
H= 2.08mH= 2.08mH= 2.08mH= 2.08mH= 2 .08mH= 2 .08mH= 2 .08mH= 2 .08m
NGM  = 9 2.94NGM  = 9 2.94NGM  = 9 2.94NGM  = 9 2.94 NGM  = 92. 94NGM  = 92. 94NGM  = 92. 94NGM  = 92. 94
H= 1.98mH= 1.98mH= 1.98mH= 1.98m
ESPACE N°1
ESPACE N°2
ESPACE N°3
ESPACE N°4
NGM  = 98.50NGM  = 98.50NGM  = 98.50NGM  = 98.50
H= 1.98mH= 1.98mH= 1.98mH= 1.98m
1111
2222
3333

9999
10101010
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
10101010
11111111
12121212
13131313
NGM  = 92.74NGM  = 92.74NGM  = 92.74NGM  = 92.74
NGM  = 90 .99NGM  = 90 .99NGM  = 90 .99NGM  = 90 .99
 VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7)
NGM  = 90.79NGM  = 90.79NGM  = 90.79NGM  = 90.79
7654321
NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 101.50NGM = 101.50NGM = 101.50NGM = 101.50
NDF   = 10.75NDF   = 10.75NDF   = 10.75NDF   = 10.75
NDB  = +10.50NDB  = +10.50NDB  = +10.50NDB  = +10.50
NGM = 98.50NGM = 98.50NGM = 98.50NGM = 98.50
NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50
NGM = 95.50NGM = 95.50NGM = 95.50NGM = 95.50
NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57
NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50
NGM = 92.50NGM = 92.50NGM = 92.50NGM = 92.50
NGM = 89.50NGM = 89.50NGM = 89.50NGM = 89.50
NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50
NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07
NGM = 87.85NGM = 87.85NGM = 87.85NGM = 87.85
ND F   = 7 .57ND F   = 7 .57ND F   = 7 .57ND F   = 7 .57
NGM = 89.35NGM = 89.35NGM = 89.35NGM = 89.35
NGM = 88.00NGM = 88.00NGM = 88.00NGM = 88.00
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07
NGM = 89.50NGM = 89.50NGM = 89.50NGM = 89.50
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
PARKING1PARKING1PARKING1PARKING1
NGM  = 97.85NGM  = 97.85NGM  = 97.85NGM  = 97.85
NGM = 93.04NGM = 93.04NGM = 93.04NGM = 93.04
ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50
ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07
NGM = 91.54NGM = 91.54NGM = 91.54NGM = 91.54
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07
NGM = 93.04NGM = 93.04NGM = 93.04NGM = 93.04
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02
NGM = 97.50NGM = 97.50NGM = 97.50NGM = 97.50
NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 105.04NGM = 105.04NGM = 105.04NGM = 105.04
NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75
NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50
NGM = 102.04NGM = 102.04NGM = 102.04NGM = 102.04
NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50
NGM = 99.04NGM = 99.04NGM = 99.04NGM = 99.04
ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57
ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50
NGM = 96.04NGM = 96.04NGM = 96.04NGM = 96.04
NDF   = 7.57NDF   = 7.57NDF   = 7.57NDF   = 7.57
NGM = 92.89NGM = 92.89NGM = 92.89NGM = 92.89
NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67
NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50
NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07
NGM = 95.17NGM = 95.17NGM = 95.17NGM = 95.17
ND B  = +0.00ND B  = +0.00ND B  = +0.00ND B  = +0.00
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07
ND F   = 13.57ND F   = 13.57ND F   = 13.57ND F   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 108.67NGM = 108.67NGM = 108.67NGM = 108.67
NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75
ND B  = +10.50ND B  = +10.50ND B  = +10.50ND B  = +10.50
NGM = 105.67NGM = 105.67NGM = 105.67NGM = 105.67
ND B  = +7.50ND B  = +7.50ND B  = +7.50ND B  = +7.50
NGM = 102.67NGM = 102.67NGM = 102.67NGM = 102.67
NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57NDF   = 4 .57
NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50
NGM = 99.67NGM = 99.67NGM = 99.67NGM = 99.67
NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57
NGM = 96.52NGM = 96.52NGM = 96.52NGM = 96.52
A2
A11
IMMEUBLE N° 1 SOCIAUXIMMEUBLE N° 1 SOCIAUXIMMEUBLE N° 1 SOCIAUXIMMEUBLE N° 1 SOCIAUX
IMMEUBLE N° 4 FAI BLE COUTIMMEUBLE N° 4 FAI BLE COUTIMMEUBLE N° 4 FAI BLE COUTIMMEUBLE N° 4 FAI BLE COUT
 IMMEUBLE N° 7 FAI BLE COUT IMMEUBLE N° 7 FAI BLE COUT IMMEUBLE N° 7 FAI BLE COUT IMMEUBLE N° 7 FAI BLE COUT
IMMEUBLE N° 10 SOCIAUXIMMEUBLE N° 10 SOCIAUXIMMEUBLE N° 10 SOCIAUXIMMEUBLE N° 10 SOCIAUX
ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ESPACE 1ESPACE 1ESPACE 1ESPACE 1
PARKING 2PARKING 2PARKING 2PARKING 2
ES PACE 2ES PACE 2ES PACE 2ES PACE 2
 VOIE N°1(12/7) VOIE N°1(12/7) VOIE N°1(12/7) VOIE N°1(12/7)
NGM  = 90.87NGM  = 90.87NGM  = 90.87NGM  = 90.87
NDF   = 13.81NDF   = 13.81NDF   = 13.81NDF   = 13.81
NDB  = +13.74NDB  = +13.74NDB  = +13.74NDB  = +13.74
NGM = 101.42NGM = 101.42NGM = 101.42NGM = 101.42
NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75
NDB  = +10.68NDB  = +10.68NDB  = +10.68NDB  = +10.68
NGM = 98.36NGM = 98.36NGM = 98.36NGM = 98.36
NDB  = +7.62NDB  = +7.62NDB  = +7.62NDB  = +7.62
NGM = 95.30NGM = 95.30NGM = 95.30NGM = 95.30
NDF   = 4 .63NDF   = 4 .63NDF   = 4 .63NDF   = 4 .63
NDB  = +4.56NDB  = +4.56NDB  = +4.56NDB  = +4.56
NGM = 92.24NGM = 92.24NGM = 92.24NGM = 92.24
NGM = 89.18NGM = 89.18NGM = 89.18NGM = 89.18
ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM  = 87.38NGM  = 87.38NGM  = 87.38NGM  = 87.38
NDF   = 7 .69NDF   = 7 .69NDF   = 7 .69NDF   = 7 .69
NGM = 87.68NGM = 87.68NGM = 87.68NGM = 87.68
ND B  = +0.00ND B  = +0.00ND B  = +0.00ND B  = +0.00
ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07ND F   = 0 .07
NGM =  89 .18NGM =  89 .18NGM =  89 .18NGM =  89 .18
ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15
NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07
 VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7) VOIE N°1 (12/7)
7654321
NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 101.34NGM = 101.34NGM = 101.34NGM = 101.34
ND F   = 10 .7 5ND F   = 10 .7 5ND F   = 10 .7 5ND F   = 10 .7 5
ND B  = +1 0. 50ND B  = +1 0. 50ND B  = +1 0. 50ND B  = +1 0. 50
NGM = 98 .2 8NGM = 98 .2 8NGM = 98 .2 8NGM = 98 .2 8
ND B  = +7.50ND B  = +7.50ND B  = +7.50ND B  = +7.50
NGM = 95.22NGM = 95.22NGM = 95.22NGM = 95.22
NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57
NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50
NGM = 92.16NGM = 92.16NGM = 92.16NGM = 92.16
NGM = 88.70NGM = 88.70NGM = 88.70NGM = 88.70
NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50
NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07
NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57
NGM = 88.55NGM = 88.55NGM = 88.55NGM = 88.55
NGM = 87.20NGM = 87.20NGM = 87.20NGM = 87.20
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
NDF    = 0.07NDF    = 0.07NDF    = 0.07NDF    = 0.07
NGM = 88 .70NGM = 88 .70NGM = 88 .70NGM = 88 .70
ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15ND B  = +0. 15
NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07NDF   = 0. 07
PARKING 4PARKING 4PARKING 4PARKING 4 NGM = 89.07NGM = 89.07NGM = 89.07NGM = 89.07
NGM = 92.84NGM = 92.84NGM = 92.84NGM = 92.84
ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM = 91.34NGM = 91.34NGM = 91.34NGM = 91.34
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07
NGM = 92.84NGM = 92.84NGM = 92.84NGM = 92.84
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 104.84NGM = 104.84NGM = 104.84NGM = 104.84
NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75
NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50
NGM = 101.84NGM = 101.84NGM = 101.84NGM = 101.84
NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50
NGM = 98.84NGM = 98.84NGM = 98.84NGM = 98.84
NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57NDF    = 4 .57
ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50
NGM = 95.84NGM = 95.84NGM = 95.84NGM = 95.84
ND F   = 7.57ND F   = 7.57ND F   = 7.57ND F   = 7.57
NGM = 92.69NGM = 92.69NGM = 92.69NGM = 92.69
IMMEUBLE N° 5 FAIBLE COUTIMMEUBLE N° 5 FAIBLE COUTIMMEUBLE N° 5 FAIBLE COUTIMMEUBLE N° 5 FAIBLE COUT
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
ESPACE 1ESPACE 1ESPACE 1ESPACE 1
NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02
NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67
NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50
NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07NDF   = 0.07
NGM = 95.17NGM = 95.17NGM = 95.17NGM = 95.17
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
ND F   = 0.07ND F   = 0.07ND F   = 0.07ND F   = 0.07
ND F   = 13.57ND F   = 13.57ND F   = 13.57ND F   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 108.67NGM = 108.67NGM = 108.67NGM = 108.67
NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75NDF    = 10.75
NDB  = +10.50NDB  = +10.50NDB  = +10.50NDB  = +10.50
NGM = 105.67NGM = 105.67NGM = 105.67NGM = 105.67
NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50
NGM = 102.67NGM = 102.67NGM = 102.67NGM = 102.67
NDF   = 4.57NDF   = 4.57NDF   = 4.57NDF   = 4.57
NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50NDB  = +4.50
NGM = 99.67NGM = 99.67NGM = 99.67NGM = 99.67
NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57NDF    = 7 .57
NGM = 96.52NGM = 96.52NGM = 96.52NGM = 96.52
IMMEUBLE N° 8 FA IBLE COUTIMMEUBLE N° 8 FA IBLE COUTIMMEUBLE N° 8 FA IBLE COUTIMMEUBLE N° 8 FA IBLE COUT
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
VOIE 2 (12/7)VOIE 2 (12/7)VOIE 2 (12/7)VOIE 2 (12/7)
IMMEUBLE N° 11 SOCIAUXIMMEUBLE N° 11 SOCIAUXIMMEUBLE N° 11 SOCIAUXIMMEUBLE N° 11 SOCIAUX
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
NGM  = 98.06NGM  = 98.06NGM  = 98.06NGM  = 98.06
7654321
A2
IMMEUBLE N° 2 SOCIAUXIMMEUBLE N° 2 SOCIAUXIMMEUBLE N° 2 SOCIAUXIMMEUBLE N° 2 SOCIAUX
ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ESPACE 2ESPACE 2ESPACE 2ESPACE 2 PARKING2PARKING2PARKING2PARKING2
NGM = 92.64NGM = 92.64NGM = 92.64NGM = 92.64
ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50ND B  = +1.50
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NGM = 91.14NGM = 91.14NGM = 91.14NGM = 91.14
NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00NDB  = +0.00
ND F   = 0.07ND F   = 0.07ND F   = 0.07ND F   = 0.07
NGM = 92.64NGM = 92.64NGM = 92.64NGM = 92.64
NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15NDB  = +0.15
NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07NDF    = 0 .07
NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57NDF   = 13.57
NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50NDB  = +13.50
NGM = 104.64NGM = 104.64NGM = 104.64NGM = 104.64
NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75NDF  = +10.75
NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50NDB = +10.50
NGM = 101.64NGM = 101.64NGM = 101.64NGM = 101.64
NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50NDB  = +7.50
NGM = 98.64NGM = 98.64NGM = 98.64NGM = 98.64
ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57ND F   = 4 .57
ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50ND B  = +4.50
NGM = 95.64NGM = 95.64NGM = 95.64NGM = 95.64
NDF   = 7.57NDF   = 7.57NDF   = 7.57NDF   = 7.57
NGM = 92.49NGM = 92.49NGM = 92.49NGM = 92.49
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1ENTREE  N°1
NGM  = 90.99NGM  = 90.99NGM  = 90.99NGM  = 90.99
NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02NGM = 95.02
NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67NGM = 96.67
NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50NDB  = +1.50
NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07NDF   = 0 .07

3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
MUR DE  SOUTENEMENTMUR DE  SOUTENEMENTMUR DE  SOUTENEMENTMUR DE  SOUTENEMENT
MUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENT
MUR DE  SOUTENEMEN T
MUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENTMUR DE SOUTENEMENT
MUR DE  SOUTENEMEN T
MUR D E SOUTENEMEN T
MUR D E SOUTENEMEN T
MUR DE  SOUTENEMENT
NGM  = 91.32NGM  = 91.32NGM  = 91.32NGM  = 91.32
Situation
Projet
B1
R

13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999
NGM = 98.00NGM = 98.00NGM = 98.00NGM = 98.00
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = +4.50.50.50.50
NDF    = +4.43NDF    = +4.43NDF    = +4.43NDF    = +4.43
7654321
1111

16161616
17171717
18181818
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1ENTREE N°1
NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27
7654321
NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27
NDB  = +12.20NDB  = +12.20NDB  = +12.20NDB  = +12.20
NGM = 114.94NGM = 114.94NGM = 114.94NGM = 114.94
NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27
NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20
NGM = 111.94NGM = 111.94NGM = 111.94NGM = 111.94
NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20
NGM = 108.94NGM = 108.94NGM = 108.94NGM = 108.94
NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27
NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20
NGM = 105.94NGM = 105.94NGM = 105.94NGM = 105.94
1111
2222
3333
4444

6666
7777
8888
9999
10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = -2.802.802.802.80
NGM = 99.94NGM = 99.94NGM = 99.94NGM = 99.94 9999
8888
7777
6666
5555

9999
10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616
17171717
18181818
NDF   = +4.43NDF   = +4.43NDF   = +4.43NDF   = +4.43
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = +4.50.50.50.50
NGM = 98.36NGM = 98.36NGM = 98.36NGM = 98.36
NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = +0.200.200.200.20
NGM = 102.94NGM = 102.94NGM = 102.94NGM = 102.94
ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2ENTREE N°2
PLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIF 26/12/201226/12/201226/12/201226/12/2012
REZ DE JARDIN  AUREZ DE JARDIN  AUREZ DE JARDIN  AUREZ DE JARDIN  AU
NIVEAUX  DES  IMMEUBLES 10-11-12NIVEAUX  DES  IMMEUBLES 10-11-12NIVEAUX  DES  IMMEUBLES 10-11-12NIVEAUX  DES  IMMEUBLES 10-11-12
NDF   = +0.07NDF   = +0.07NDF   = +0.07NDF   = +0.07
ND B  = ND B  = ND B  = ND B  = ±±±± 0000 .00.00.00.00
NGM = 102.79NGM = 102.79NGM = 102.79NGM = 102.79
NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27
NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27
NDB  = +12.20NDB  = +12.20NDB  = +12.20NDB  = +12.20
NGM = 114.79NGM = 114.79NGM = 114.79NGM = 114.79
NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27
NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20
NGM = 111.79NGM = 111.79NGM = 111.79NGM = 111.79
NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20
NGM = 108.79NGM = 108.79NGM = 108.79NGM = 108.79
NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27
NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20
NGM = 105.79NGM = 105.79NGM = 105.79NGM = 105.79
NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87NDF    = -2 .87
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = -2.802.802.802.80
NGM = 99.06NGM = 99.06NGM = 99.06NGM = 99.06
NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = +0.200.200.200.20
NGM = 102.79NGM = 102.79NGM = 102.79NGM = 102.79
NDF   = +0.07NDF   = +0.07NDF   = +0.07NDF   = +0.07
ND B  = ND B  = ND B  = ND B  = ±±±± 0000 .00.00.00.00
NGM = 102.64NGM = 102.64NGM = 102.64NGM = 102.64
NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27NDF    = +6.27
NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27NDF    = +12.27
ND B  = +12.20ND B  = +12.20ND B  = +12.20ND B  = +12.20
NGM = 114.58NGM = 114.58NGM = 114.58NGM = 114.58
NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27NDF    = +9.27
NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20NDB  = +9.20
NGM = 111.58NGM = 111.58NGM = 111.58NGM = 111.58
NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20NDB  = +6.20
NGM = 108.58NGM = 108.58NGM = 108.58NGM = 108.58
NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27NDF    = +3.27
NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20NDB  = +3.20
NGM = 105.58NGM = 105.58NGM = 105.58NGM = 105.58
ND F   = - 2.87ND F   = - 2.87ND F   = - 2.87ND F   = - 2.87
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = -2.802.802.802.80
NGM = 99.58NGM = 99.58NGM = 99.58NGM = 99.58
NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27NDF    = +0.27
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = +0.200.200.200.20
NGM = 102.58NGM = 102.58NGM = 102.58NGM = 102.58
NDF    = +0.07NDF    = +0.07NDF    = +0.07NDF    = +0.07
NDB  = NDB  = NDB  = NDB  = ±±±± 0000 .00.00.00.00
NGM = 102.43NGM = 102.43NGM = 102.43NGM = 102.43
 NGM = 102.06 NGM = 102.06 NGM = 102.06 NGM = 102.06
 NGM =100.18 NGM =100.18 NGM =100.18 NGM =100.18
  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25
  NGM = 94.37  NGM = 94.37  NGM = 94.37  NGM = 94.37
  NGM = 90.81  NGM = 90.81  NGM = 90.81  NGM = 90.81
 NGM= 88.09 NGM= 88.09 NGM= 88.09 NGM= 88.09
  87.38  87.38  87.38  87.38
NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21
  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25
 NGM =102.06 NGM =102.06 NGM =102.06 NGM =102.06
 NGM =100.18 NGM =100.18 NGM =100.18 NGM =100.18
  NGM =98.21  NGM =98.21  NGM =98.21  NGM =98.21
  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25  NGM = 96.25
  NGM = 94.37  NGM = 94.37  NGM = 94.37  NGM = 94.37
  90.81  90.81  90.81  90.81
  NGM = 87.38  NGM = 87.38  NGM = 87.38  NGM = 87.38
NGM  = 88.09NGM  = 88.09NGM  = 88.09NGM  = 88.09NGM  = 88.81NGM  = 88.81NGM  = 88.81NGM  = 88.81
NGM  = 90.81NGM  = 90.81NGM  = 90.81NGM  = 90.81
NGM  = 92.63NGM  = 92.63NGM  = 92.63NGM  = 92.63
NGM  = 93.03NGM  = 93.03NGM  = 93.03NGM  = 93.03
PLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIFPLAN MODOFICI TIF 11/02/201311/02/201311/02/201311/02/2013
SELON LES REMARQUES DE LA COMMISSIONSELON LES REMARQUES DE LA COMMISSIONSELON LES REMARQUES DE LA COMMISSIONSELON LES REMARQUES DE LA COMMISSION
DU 20/12/2012DU 20/12/2012DU 20/12/2012DU 20/12/2012
NGM  = 94.37NGM  = 94.37NGM  = 94.37NGM  = 94.37
NGM : 102.06NGM : 102.06NGM : 102.06NGM : 102.06
NGM : 100.18NGM : 100.18NGM : 100.18NGM : 100.18
NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21 NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21NGM : 98.21